
Stáž v Dublinu 

Pavlína Ptáčníková 3.PS



Začátek naší stáže

• Naše škola společně s Erasmem+ 
pro nás sjednali stáž v Dublinu

• Stáž trvala 14 dní 

• Byly jsme ubytované v rodinách 

• Práci jsme měly přidělenou dle 
našich oborů

• Z letiště nás do rodin odvezl taxi 



První den v Dublinu 



Irish Cancer Society

• Společně s Adélou jsem pracovala v Iris Cancer
Society

• Jedná se o charitativní obchůdek, kde prodávají 
různé věci, které dostanou od dárců 

• Náplň naší práce



Naše ubytování 



Návštěva Howth

• V sobotu jsme se vydaly vlakem na výlet do Howt

• Zpočátku nám pršelo, ale během hodiny se vyjasnilo 
a bylo skvělé počasí 



Výlet do Bray

• V neděli jsme jely opět vláčkem do Bray

• Zde jsme navštívily místní pláž a odvážní jedinci 
vyšplhali až navrchol ke kříži

• Právě v tento den jsme poznaly pravé irské počasí 



Poslední den v 
Dublinu 

• V odpoledních hodinách jsme měly poslední online meeting

• Následovala poslední večeře a také poslední návštěva města

• Na pár minutek jsem se ocitla v Temple baru 





Malá ukázka našeho jídla



Cesta domu



DĚKUJI ZA POZORNOST


